

# **Light Trading ApS**

CVR-nr. 33 87 60 84

## **Årsrapport**

**17. august 2011 - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Sune Nystrup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. august 2011 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Light Trading ApS Sjællandsgade 43 2200 København N
	CVR-nr.: 33 87 60 84
	Stiftet: 17. august 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 17. august 2011 - 31. december 2012 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sune Nystrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	S. Nystrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået af salg af belysningsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. Årets resultat efter skat udgør -62 t.kr. Regnskabsåret er præget af, at selskabet har været i en opstartsfasen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende selskabets aktivitet taget i betragtning.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 119 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 39 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,1 % af de samlede aktiver på 119 t.kr.

### **Kapitaltab**

Selskabets egenkapital udgør 18 t.kr. og selskabet er således omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening forventes egenkapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via indtjening.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer for det kommende år en stigende aktivitet og deraf positivt resultat samt en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	17/8 2011 - 31/12 2012
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.998</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-940
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-80.938</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.809
Finansielle omkostninger	-5.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.234</b>
Skat af årets resultat	19.109
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.125</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-62.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.125</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>17/8 2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.561	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.109	0
Udskudt skatteaktiv	19.109	0
Andre tilgodehavender	3.677	0
Tilgodehavender i alt	<u>119.456</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.456</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.456</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-62.125</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.875</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	63.900	0
Anden gæld	<u>37.681</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.581</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.581</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.456</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør 18 t.kr. og selskabet er således omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening forventes egenkapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via indtjening.

### 2. Anpartskapital

	<u>31/12 2012</u>	<u>17/8 2011</u>
Anpartskapital 17. august 2011	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 17. august 2011	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.125</u>	<u>0</u>
	<b><u>-62.125</u></b>	<b><u>0</u></b>